Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Форматно-раскроечный станок HOLZMANN TS315VF2000 400V
Артикул: TS315VF2000_400V
Характеристики
Максимальная
глубина реза
100 мм
Цена без учета доставки: 324 894 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя S1 в Вт 3000 Вт
Мощность двигателя S6 в Вт 4000 Вт
Напряжение 400 В
Размер стола 800x820 мм
Высота стола 870 мм
Удлинение стола 500x310/800x440 мм
Выдвижной стол 2000x270 мм
Опорный стол 540x760 мм
Диаметр всасывающего патрубка 100 мм
Макс. высота резания при 90° 100 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Макс. высота резания при 45° 80 мм
Макс. длина обрезки 1900 мм
Ширина резания у параллельного упора 1220 мм
Диаметр пильного диска 315 мм
Частота вращения пильного диска 4000 об/мин
Диаметр подрезного пильного диска 90 мм
Частота вращения подрезного пильного узла 5800 об/мин
Диапазон наклона пильного узла 0°-45°
Ширина, мм 741
Длина, мм 910
Высота, мм 1047
Масса брутто, кг 284
Масса нетто, кг 263
Форматно-раскроечный станок HOLZMANN TS315VF2000 400V - предназначен для профессионального
использования при производстве различной мебели, станок может выполнять различные распилы с
заготовками из древесины. Производственная компания HOLZMANN изготовляет высокоточное
оборудование с отличными техническими характеристиками.
Особенности:
СтанокпрошелевропейскуюсертификациюСЕ
Наклоняемыйпильныйузелсрегулировкойповысотеиподрезнымузлом
Столизсерогочугунасудлинителемсзадииопорнымбашмакомсправа
Кареткаизалюминиевогопрофилядлинной 2000 мм ширинарезаниядо 1220 мм
Комплектпоставки:
Форматно-раскроечный станок HOLZMANN TS315VF2000 400VТвердосплавныйпильныйдискдиаметром 315
ммЭлементдляподрезанияТвердосплавныйподрезнойпильныйдискКонсольРасширителистолаПараллельный
упорСкошенныйупорТелескопическийупорИнструкцияУпаковка
Сформировано 04.04.2026 15:07 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2